
UCHWAŁA Nr XXXVI/178/2005 
Rady Gminy w Grzmiącej 

z dnia 27 października 2005 r. 
 
 
 
 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 
 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 
1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760) Rada Gminy 
postanawia, co następuje: 
 
 
 § 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Grzmiąca Pana 
Zdzisława Kalupy w okręgu wyborczym Nr 7 wskutek zrzeczenia się mandatu. 
 
 § 2. Zobowiązuje się wójta do przekazania uchwały zainteresowanemu, wojewodzie 
oraz wojewódzkiemu komisarzowi wyborczemu. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


